pr
im
a
si
nf
on
ia
  l

7
ejemplo de codificación l code example
exemple de codification  l  пример кодировки
PSMC01500TKTR =
PSMP01500NGGR =
PSML01500LB =
PSM  _  01500  _ _
TR
BL
AN
MR
BL
GR
C P M L
_ _
TK NG LB
opciones de superficie  l  surface options
finitions  l  варианты отделки
CRISTAL TRANSPARENTE  l  TRANSPARENT GLASS
VERRE TRANSPARENT  l  ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО
CRISTAL ÓPTICO LACADO BLANCO  l  WHITE LACQUERED OPTICAL GLASS
VERRE OPTIQUE LAQUÉ BLANC
ЛАКИРОВАННОЕ БЕЛОЕ ОПТИЧЕСКОЕ СТЕКЛО
PIEL MARRÓN  l  BROWN LEATHER
CUIR MARRON  l  КОРИЧНЕВАЯ КОЖА
PIEL BLANCA  l  WHITE LEATHER
CUIR BLANC  l  БЕЛАЯ КОЖА
PIEL GRIS l  GREY LEATHER
CUIR GRISE  l  КОЖА СЕРАЯ
PIEL ANTRACITA  l  ANTHRACITE LEATHER
CUIR ANTHRACITE  l  КОЖА АНТРАЦИТ
TEKA OSCURO  l  DARK TEAK
TEAK FONCÉ  l  TEKA ТЕМНЫЙ
LACADO BLANCO MATE  l  MATE WITHE LACQUERED
BLANC LAQUE MATE  l  БЕЛЫЙ ЛАКИРОВАННЫЙ
TEKA NEGRO  l  BLACK TEAK
TEAK NOIR  l  ТЕКА ЧЁРНАЯ
pr
im